



WOJSKOWE CENTRUM
KRWIODAWSTWA i KRWIOLECZNICTWA
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
00-671 Warszawa, ul. Koszykowa 78

Warszawa, dnia 17.05.2017 r.



WOJSKOWE CENTRUM
KRWIODAWSTWA i KRWIOLECZNICTWA
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Warszawie
Nr 803/17
17 MAJ 2017
00-671 Warszawa 1

Uczestnicy postępowania publicznego Nr 19/D/2017

Dotyczy: pytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu publicznym
Sprawa Nr 19/D/2017.

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1020) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści SIWZ w postępowaniu publicznym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę urządzeń medycznych, chłodniczych i mrozących (Sprawa Nr 19/D/2017).

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu realizacji do 60 dni w ramach pakietu nr 2 i pakietu nr 3?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 60 dni w ramach pakietu nr 2 i pakietu nr 3.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia, które zapewnia ważenie z dokładnością do 3 gramów.

Pytanie nr 3:

Prosimy o dopuszczenie urządzenia z częstotliwością mieszania w zakresie 10-30 cykli na minutę z możliwością regulacji przez Zamawiającego w miarę potrzeb?

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia, które zabezpieczy 8 godzinną pracę na jednym komplecie akumulatorów w przypadku nie korzystania z łącza radiowego do transmisji danych oraz 3,5 godz. przy pracy w trybie transmisji radiowej?

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby oferowane urządzenie było wyposażone w zgrzewarkę z wizualnym alarmem sygnalizującym nieprawidłowe zgrzanie drenu lub jego nieszczelności?

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez dodatkowego wyświetlacza skierowanego w kierunku dawcy? Informacje o stopniu zaawansowania donacji i o spadku przepływu (mobilizujące dawcę do pracy ręką) są wyświetlane na wyświetlaczu głównym urządzenia.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu w załączniku 5/2 punktu 24, gdyż chcemy zaoferować najnowocześniejszą wersję urządzenia nie stosowaną dotychczas w Polsce, przez co nie możemy potwierdzić u innego użytkownika jego instalacji?

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby oferowany termin gwarancji (parametr punktowany), został podany pod formularzem asortymentowo-cenowym?

Pytanie nr 9:

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie urządzenia posiadającego dokładność ważenia +/-1% ? Wartość ta jest zgodna z tym co oferuje większość producentów.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez możliwości mieszania po zakończonym procesie pobierania?

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający pozwoli na zastosowanie wagi wagi bez panelu sterującego ale posiadającej oprogramowanie zapewniające pracę bez pochylania się nad wagomieszarką?

Opis do pytania:

W przypadku zastosowania wagi wagi X proces sterowania wagomieszarką ogranicza się jedynie do czytania kodów kreskowych nie potrzebne jest pochylanie się w kierunku wagomieszarki w celu potwierdzania komunikatów czy rozpoczęcia procesu pobierania. Proces ten jest na tyle zautomatyzowany, że nie wymaga stosowania panelu sterującego. Praca odbywać się będzie w pozycji komfortowej dla użytkownika bez pochylania się nad urządzeniem. Rozpoczęcie pobierania rozpoczyna się po sczytaniu kodu kreskowego „START”. Dodatkowo taka procedura pozwoli obniżyć koszty zakupu wagomieszarki.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykorzystanie ekranu wagomieszarki jako ekranu informującego o stopniu zaawansowania donacji i spadku przepływu? Na ekranie zastosowano dużą czcionkę dzięki niej prezentowane wartości są czytelne dla dawcy.

Pytanie nr 13:

Prosimy o sprecyzowanie przez Zamawiającego zamawianej ilości komputerów.

Pytanie nr 14:

Czy Zamawiający przewiduje wykorzystanie wagiomieszarek do pracy na ekipach i wymaga również dostarczenia do każdego urządzenia walizki transportowej czy nie?

Pytanie nr 15:

Czy Zamawiający dop[uści wago mieszarki o ruchu szalki w trzech płaszczyznach z częstotliwością mieszania do 12 cykli na minutę, co zapewnia ciągłe i dokładne mieszanie z antykoagulantem?

Pytanie nr 16:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wago mieszarki wyposażonej w duży, czytelny, kolorowy ekran bez panelu sterującego?

Pytanie nr 17:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wago mieszarki bez wyświetlacza skierowanego w kierunku dawcy?

Odpowiedź na pytanie nr 2-17:

Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ.

W imieniu Zamawiającego

DYREKTOR
Wojskowego Centrum
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa SP ZOZ


plk mgr farm. Piotr KLAMROWSKI